AVISO DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
Pregão Presencial Nº 02/2022
A pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no
dia 21 de setembro de 2022, às 14:30 horas, na sede da CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOSE DE PIRANHAS-PB, a Rua Inácio Lira, S/n, Centro, São José de Piranhas,
PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, objeto: contratação de
empresa para aquisição de veículo novo, tipo passeio, capacidade 5 pessoas,
destinados a câmara, conforme edital. O edital disponível pelo site do TCE – tramita e
site da câmara municipal. São José de Piranhas -PB, 05 de setembro de 2022.
Roberta Leonor Barros Bezerra
Pregoeira